

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEODIESEL B S10	LT	0,0000	1.500,0000	1.500,0000	0,0000	4,0000	6.000,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1.500,0000	1.500,0000	0,0000		6.000,0000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	418,0000	418,0000	0,0000	6,0000	2.508,0000
4.02.01.000921 BISC ESTRELA CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	419,0000	419,0000	0,0000	4,0000	1.676,0000
4.02.01.000926 FLOCAO DDE MILHO 500G	UN	0,0000	375,0000	375,0000	0,0000	1,3500	506,2500
4.02.01.000918 FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	UN	0,0000	46,0000	46,0000	0,0000	1,3500	62,1000
4.02.01.000910 leite piracanjuba integral 200g	PC	0,0000	419,0000	419,0000	0,0000	6,0000	2.514,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1.677,0000	1.677,0000	0,0000		7.266,3500

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000848 BLOCOS ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000853 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	250,0000	500,0000	550,0000	200,0000	1,5000	825,0000
4.01.11.000141 Clipe 6/0	CX	15,0000	0,0000	15,0000	0,0000	3,4824	52,2360
4.01.11.000844 COLECAO C/12 CORES	UNI	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	4,1994	146,9790
4.01.11.000973 ENVELOPES MEIO OFICIO 16X22 TIMBRADO	UN	49,0000	0,0000	49,0000	0,0000	0,9688	47,4712
4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	150,0000	500,0000	450,0000	200,0000	1,2500	562,5000
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	25,0000	0,0000	25,0000	0,0000	4,7389	118,4725
4.01.11.000873 PASTA SUSPENSÁ FRAMA	UN	70,0000	0,0000	70,0000	0,0000	2,3707	165,9490
4.01.11.000901 RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	26,5779	265,7790
***** SUBTOTAL *****		604,0000	1.050,0000	1.254,0000	400,0000		2.914,3867

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008 AGUASANITARIA	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,2000	307,2000
4.01.17.000042 CERAINCOLOR	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,3000	206,4000
4.01.17.000319 COPODESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	4,5000	337,5000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	31,0000	72,0000	72,0000	31,0000	3,8000	273,6000
4.01.17.000076 DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000096 Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	34,0000	34,0000	0,0000	0,7000	23,8000
4.01.17.000345 LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,0000	240,0000
4.01.17.000341 LUSTMOV LAVANDA 200ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,0000	84,0000
4.01.17.000361 LUVALATEX M	PAR	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	4,0000	8,0000
4.01.17.000139 PANONDE CHAO	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	8,0000	80,0000
4.01.17.000161 papel higienico pct c/4 rolos	PCT	50,0000	80,0000	80,0000	50,0000	2,0000	160,0000
4.01.17.000359 PRENDEDOR DE ROUPAS	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	2,0000	12,0000
4.01.17.000178 Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	12,0000	144,0000
4.01.17.000356 SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	9,0000	180,0000
4.01.17.000198 sabao em po 500g	PCT	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	4,5000	324,0000
4.01.17.000332 SACODE LIXO 30L	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	2,2000	55,0000
4.01.17.000331 SACODE LIXO 50L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000253 Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	10,0000	60,0000
4.01.17.000347 VASSOURA NYLON RAINHA	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	10,0000	60,0000
***** SUBTOTAL *****		81,0000	759,0000	759,0000	81,0000		2.840,5000

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE
 BAIRRO CENTRO

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 16.2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Julho de 2021

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	4,3185	43,1850
***** SUBTOTAL *****		10,0000	0,0000	10,0000	0,0000		43,1850

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000066 COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	90,0000	25,0000	65,0000	50,0000	2,3000	149,5000
4.01.16.000113 GARFO DESC. PARA SOBREMESA	PCT	15,0000	0,0000	0,0000	15,0000	0,0000	0,0000
4.01.16.000173 PRATO DESC. RASO	PCT	60,0000	0,0000	0,0000	60,0000	0,0000	0,0000
***** SUBTOTAL *****		165,0000	25,0000	65,0000	125,0000		149,5000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000541 LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	UNID.	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	5,5000	11,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2,0000	2,0000	0,0000		11,0000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	70,0000	0,0000	70,0000	0,0000	1,5353	107,4710
***** SUBTOTAL *****		70,0000	0,0000	70,0000	0,0000		107,4710

******* TOTAL GERAL ***** 930,0000 5.013,0000 5.337,0000 606,0000 19.332,3927

_____/_____/_____
 Responsável Pelo Almoarifado

_____/_____/_____
 Gestor